PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 687/2023

Autoria: Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

                    O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único,
e artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.° ERNANI FONSECA, Secretário
Municipal de Obras, para proceder manutenção da estrada que dá acesso a antigo matadouro, muitas
propriedades estão nesta localidade.

Por meio de pedido de vários munícipes, moradores e produtores que necessitam deste reparo, via essa
que dá acesso a oito propriedades tais como; Bugmanga, Galego, Guarapuava.

 Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2023

Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida
2° Vice-presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1695149118